ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JANDAÍRA

GABINETE DO PREFEITO
Av. Aristófanes Fernandes, nº. 242, Centro, Jandaíra/RN, CEP: 59.594-000

CNPJ: 08.309.239/0001-50

Jandaíra/RN

2025

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Declaramos, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que o MUNICÍPIO DE

JANDAÍRA/RN, pessoa jurídica de Direito Público interno, inscrita no CNPJ 08.309.239/0001-50, com

sede na Avenida Aristófanes Fernandes, nº 242, Centro, CEP: 59.594-000, NÃO TEVE ADESÃO À

ATA DE REGISTRO DE PREÇO no exercício de 2025, até a presente data.

Atestamos, portanto, a não adesão à ata de registro de preço pelo MUNICÍPIO DE

JANDAÍRA/RN durante o período mencionado. Declaro, ainda, que esta declaração é

verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

Declaro, ainda, que esta declaração é verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

Jandaíra/RN, 27 de maio de 2025.

REGINALDO VITORINO DA SILVA

Prefeito Municipal

		2025-05-27T14:09:49-0300
	REGINALDO VITORINO DA SILVA:81209371472